
Sammanfattning av vårfest  den 11 maj 2022 

Det var mycket arbete med förberedelser till denna trevliga fest. Borden skulle ställas i ord-

ning och dukas, hörslingan skulle kopplas in och scenen skulle dekoreras inför att artisterna 

skulle komma. 

Kl 13.00 kom artisterna och 

riggade upp sina instrument, 

högtalare och ljusarrange-

mang och det var inte lite. 

Hela scenen fylldes med di-

verse attiraljer och detta till 

bara två personer. Då visade 

det sig att vi inte kunde ha 

slingan påkopplad för den var 

inte kompatibel med deras 

ljudanläggning.  

Lotteriförsäljningen gick bra och det var nästan 

slagsmål om lotterna. 

Vissa personer i publiken hade klätt sig så att 

de passade in i dagens tema, Elvis. 



Som sagt festens tema var Elvis och 50-

talet eftersom dagens underhållare var 

Elvis 4ever, Tommy Lindgren och Börje 

Andersson. Ett par härliga gamla musi-

ker som spelade både Elvislåtar och 

dansbandsmusik. Det hade lockat 

ganska många av våra medlemmar, 72 

deltagare.  

Själva tillställningen inleddes med att vår eminenta 

ordförande hälsade alla välkomna till denna fest 

som äger rum när naturen är som vackrast med 

nyutslagna bokträd och blommor på marken. Han 

är så glad över att vi har hamnat så rätt när vi nu 

har alla våra aktiviteter här på N Ugglarp. Han rik-

tar ett varmt välkommen till dagens underhållare 

och berättar att maten kommer från Tockafarmen. 

Tommy berättar då att de skänker 4 skivor till lotte-

riet och de som inte vinner dem där får köpa  av 

dem. Sen berättar han dessutom en rolig halvfräck 

historia om hur kvinnan kan spå väder genom att 

lyfta på mannens täcke på morgonen.  

Sedan var det dags att gå och ställa sig i kön för 

att få mat. Under tiden spelade Elvis 4ever lite 

olika låtar. De flesta hade nog hoppat över lun-

chen hemma så det blev kö vid buffébordet. Maten 

bestod av rökt kalkon med potatissallad, sallad, 

brieost med fikonmarmelad och surdegsbröd. Sal-

laden var mycket innehållsrik med bl a jordgubbar 

och fetaost. Till allt detta fanns också en örtsås.  

Det blev så småningom en kort paus så att musikerna också kunde sitta ner och äta av den 

goda maten. När de kom tillbaka och började spela igen passade Kent P på att berätta lite om 

Elvis historia. Elvis gjorde sin första inspelning 1953 men slog igenom stort med inspelningen 

av That´s alright mama. Då satte Tommy igång att sjunga den låten. Nästa låt var How great 

thou art eller O store Gud på svenska. En psalm skriven av en svensk på 1800-talet. Detta 

kunde Elvis inte tro på, att en så stor sång kunde komma från ett så litet land som Sverige.  



Inför nästa låt uppmanade Tommy alla som 

hade lust och ork att bjuda upp till dans, vilket 

många gjorde sedan under resten av festen. 

Tommy berättade att han brukar filma och 

fotografera folket på dansgolvet och sedan 

lägga ut det på deras hemsida. De som inte 

vill vara med på foto får blunda enl GDPR.  

Så ni som vill se er själva när ni dansar kan 

gå in på deras hemsida ”elvis4ever” och se 

bilder och filmer från dagens fest. 

Det blev också lite extra bugguppvisning av Per 

Alfsson och Ingrid Kristensson. De kommer att 

medverka på en danskurs i bugg till hösten på 

tisdagar och alla som vill vara med kunde an-

mäla sig på lista. Ledare blir Lena Modin Ra-

flund och Håkan Raflund som är utbildade 

danslärare. Per berättade att även seniorer kan 

bugga och lära sig om man inte kan innan. Det 

är en utomordentlig motionsform med både 

glädje och fysisk träning. 



När spelemännen spelat färdigt var det dags för 

kaffe och till kaffet fick vi desserten från måltiden. 

Det var en panacotta som serverades i små kon-

serveringsburkar med jordgubbar, vaniljcreme 

och rostade kaksmulor. Fantastiskt gott. När jag 

senare hjälpte till att duka av lade jag märke till 

att alla burkarna var riktigt renskrapade så de 

såg nästan diskade ut. Ett tecken på att alla 

tyckte det var supergott.  

Så småningom kom den sedvanliga föreningsin-

formationen som bl a innehöll information om att 

vi till hösten ska försöka starta aktiviteter på tis-

dagar också, med dans (bugg och squaredance), 

IT-kurser, canasta och biljard. Vi fick också  

information om teaterresor och andra resor, behov av volontärer till Vevrehemmet, allsångs-

träff och grillfest. 

Kent  tackade värdfolket för ännu en välorganiserad fest. Ingemar Ingesson passade på att 

informera om bygdegårdens dag den 22 maj kl 11.00-15.00 med många utställare, underhåll-

ning och aktiviteter för barn. Kent startade sedan upp lotteridragningen där vi som vanligt 

hade många vinster. Som avslutning fick lotteriansvariga Yvonne Dahlberg och Gudrun Gar-

dell en stor applåd för sitt arbete med att skaffa vinster till lotteriet. 

Därmed var en trevlig och underhållande vårfest över och alla gick hem glada i hågen. För-

utom de som stannade kvar för att städa av lokalen, ställa i ordning alla bord och diska efter 

festen. 

Vid tangentbordet 

Sivert 


